
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

0£ М.а,оа  ̂ №

Про внесення змін
до загального та спеціального фондів 
^бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади 
на 2022 рік

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1 Збільшити дохідну частину бюджету територіальної громади на суму 

623 000,00 грн.
2. Внести зміни до видаткової частини бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади по кодах типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМБ):

2.1 Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної 
громади по загальному фонду в сумі 623 000,00 грн., а саме:

2.1.1 по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління» для оплати послуг адвоката КЕКВ 2240 - 70 000,00 грн., оплата 
судового збору КЕКВ 2800 - 225 000,00 грн.

2.1.2 по КПКВК 0117693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» по зверненню КП «Міський ринок» направити кошти на 
підключення та прокладання основної лінії КЕКВ 2610 -  328 000,00 грн.

3. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл коштів в 
межах річних показників загального фонду бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади.



4. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

5. Дане рішення набирає чинності з 6 липня 2022 року.


